
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2013 

POWIATU SIEDLECKIEGO 

Nr XXIV/133/2012 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art.12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239, 258 i art. 264 ust. 3 usta-

wy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu 

w Siedlcach uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 42.786.238,67zł, z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 35.599.261, 67zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie 7.186.977,00zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 1.  

c) zatwierdza się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu Państwa z tytułu zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych ustawami w wysokości 133.000zł zgodnie z Tabelą Nr 1a.  

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 46.986.238 67zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 31.204.543,67zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 15.781.695,00 z ł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.  

§ 2.1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 4.200.000zł finansowany przychodami pochodzący-

mi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.200.000zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.200.000zł z przeznaczeniem na:  

- sfinansowanie planowanego deficytu - 4.200.000zł,  

- sfinansowanie wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 1.000.000zł,  

i rozchody budżetu w kwocie 1.000.000zł sklasyfikowane wg paragrafów określających źródło przychodu 

i rodzaj rozchodu zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 3.  

§ 3.1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 

10.000.000zł, który zostanie pokryty kredytem bankowym, podlegającym spłacie w roku budżetowym.  

2. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek w kwocie 5.200.000zł w tym:  

a) 4.200.000zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu,  

b) 1.000.000zł na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych z lat ubiegłych.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 41



§ 4.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 251.404,49zł.  

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 76.400zł, z tego:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 76.400zł.  

3. Zabezpiecza się w wydatkach budżetu środki z tytułu potencjalnych w 2013r. spłat kwot wynikających 

z udzielonego przez Powiat poręczenia w kwocie 98.595,51zł.  

§ 5. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2013 w wysokości 15.781.695zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniej-

szej uchwały.  

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Eu-

ropejskiej w kwocie 353.565,67zł zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone usta-

wami w kwocie 1.105.084zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6.  

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z or-

ganami administracji rządowej w kwocie 5.086.977zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7.  

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów z jed-

nostkami samorządu terytorialnego w kwocie 3.112.886zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 

Nr 8.  

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

278.000zł zgodnie z Tabelą Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w kwocie 6.203.706zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

z tego:  

- dotacje podmiotowe w kwocie 3.137.809zł,  

- dotacje celowe w kwocie 3.065.897zł.  

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem zwiększania ogólnej kwoty planu wydatków na wyna-

grodzenia.  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu w zakresie wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z wyłączeniem zmian polegających na tworzeniu nowego zadania lub likwidacji za-

planowanego zadania inwestycyjnego oraz zmiany limitu wydatków majątkowych.  

3. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysoko-

ści 10.000.000zł.  

4. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2014, do wysokości 1.000.000zł.  

5. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jed-

nostki gdy termin zapłaty upływa w 2014 roku do łącznej kwoty 100.000zł.  

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Powiatu.  

7. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 1.000.000zł.  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 41



§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

dr inż. Henryk Brodowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 41



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 41



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 41



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 41



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 41



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 41



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 41



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 41



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 41



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 41



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 41



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 41



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 41



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 41



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 41



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 41



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 41



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 41



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 41



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 41



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 41



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 41



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 41



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 41



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 41



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 41



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 41



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 41



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 41



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 41



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 41


		2013-01-02T15:46:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




